PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     58.520,00           0,00               36.867,60    21,00%    7.742,20
                                                 0,00     0,00%        0,00      44.609,80
                  Son Pesos:  cuarenta y cuatro mil seiscientos nueve con 80/100

Fecha Vencimiento:20/ 2/2022
                   Número de CAE:72064540451195